AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/12/2020

Pos Atleta

Masetti Zoe
Boem Cora
Brigato Giulia
Forestan llaria
Conti Valentina
Minato Martina

OO, WNE

Pos Atleta

Collodel Lorenzo
Malfi Enrico

Arpaia Alessandro
Stevanato Lodovico
Zen Gabriele

b wWNBE

Pos Atleta

Collodel Martina
Balica Daria Valentina
Nicora Caterina

Moro Martina
Marogna Arianna
Calleri Gaia

OO, WNE

Pos Atleta

Ortolan Daniele
Gusi Alberto
Scaramuzza Luca
Pallaro Alex
Bonotto Giacomo
Vazzola Gioele

O WNRE

Pos Atleta

De Luca Alessia
Mikulcic Martina
Mariuzzo Matilde
Geromin Matilde
Pasqualon Eleonora
Minato Martina

Ok, WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Nottoli Nuoto 74

2006 Piave Nuoto - San Dona'
2005 Centro Nuoto Cittadella
2007 Stilelibero SSD - Preganziol
2007 Team Verona Asd

2009 Roncadenuoto SSD ARL

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Nottoli Nuoto 74

2006 Roncadenuoto SSD ARL
2003 Team Verona Asd

2006 Stilelibero SSD - Preganziol
2007 Centro Nuoto Cittadella

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Nottoli Nuoto 74

2006 Centro Nuoto Cittadella
2008 Piave Nuoto - San Dona’
2003 Stilelibero SSD - Preganziol
2008 Team Verona Asd

2008 Roncadenuoto SSD ARL

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Nottoli Nuoto 74

2003 Team Verona Asd

2003 Stilelibero SSD - Preganziol
2005 Centro Nuoto Cittadella
2007 Roncadenuoto SSD ARL
2006 Piave Nuoto - San Dona'

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Nottoli Nuoto 74

2002 Stilelibero SSD - Preganziol
2007 Piave Nuoto - San Dona'
2006 Team Verona Asd

2008 Centro Nuoto Cittadella
2009 Roncadenuoto SSD ARL

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. D (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

02'18"02
02'35"97
02'36"32
02'42"59
02'43"21
03'02"52

Tempo

04'27"29
04'33"50
04'36"23
04'42"59
04'43"18

Tempo

02'06"85
02'12"29
02'18"04
02'19"58
02'22"98
02'36"72

Tempo

00'57"48
00'58"80
01'00"58
01'04"09
01'08"67
01'10"23

Tempo

01'15"00
01'15"29
01'18"76
01'20"56
01'22"48
01'36"42

Q

Derojece
O

Pti

688
476
473
421
416
297

Pti

500
467
453
423
421

Pti

659
581
511
495
460
349

Pti

585
546
499
422
343
320

Pti

574
568
496
463
432
270
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/12/2020

Atleta

Tarzariol Marco
Crosato Davide
Marton Riccardo
Zocca Martino Maria
Zorzi Enrico
Beghetto Nicolo'

Pos

ab~hwWwNE

Atleta

Serafin Margherita
Fabris Alice

Marin Martina
Picchetti Elisabetta
Scialpi Matilde
Angelico Aurora

Pos

O WNRE

Atleta

Lorenzetto Nicola

Di Pieri Giovanni
Scomparin Mattia
Bozzo Marco
Sciessere Tommaso
Pattacini Lorenzo

Pos

Ok, WNPE

Atleta

Dotto Amanda
Piccoli Elisa

De Faveri Martina
Sciessere Matilde
Zadra Elisa
Catarin Michela

Pos

Ok, wWNE

Atleta

Pizzol Marco
Gusi Alberto
Fasan Daniele
Fabris Mattia
Bozzo Matteo
Vassalini Alvise

Pos

O WNRE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Nottoli Nuoto 74

2005 Piave Nuoto - San Dona'
2002 Stilelibero SSD - Preganziol
2004 Team Verona Asd

2008 Roncadenuoto SSD ARL
2007 Centro Nuoto Cittadella

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Nottoli Nuoto 74

2006 Centro Nuoto Cittadella
2000 Stilelibero SSD - Preganziol
2007 Piave Nuoto - San Dona’
2007 Team Verona Asd

2008 Roncadenuoto SSD ARL

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Nottoli Nuoto 74

2006 Stilelibero SSD - Preganziol
2006 Roncadenuoto SSD ARL
2007 Piave Nuoto - San Dona'
2006 Centro Nuoto Cittadella
2007 Team Verona Asd

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Stilelibero SSD - Preganziol
2003 Nottoli Nuoto 74

2002 Piave Nuoto - San Dona’
2008 Centro Nuoto Cittadella
2008 Team Verona Asd

2008 Roncadenuoto SSD ARL

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Nottoli Nuoto 74

2003 Team Verona Asd

2005 Roncadenuoto SSD ARL
2002 Centro Nuoto Cittadella
2005 Piave Nuoto - San Dona’
2005 Stilelibero SSD - Preganziol

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. D (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

02'29"25
02'37"10
02'40"43
02'46"90
02'51"73
Squalificato

Tempo

01'05"78
01'06"01
01'09"41
01'15"66
01'18"93
01'26"16

Tempo

02'02"90
02'25"46
02'28"09
02'32"02
02'38"74
02'48"66

Tempo

02'29"68
02'30"62
02'38"94
02'42"06
02'47"70
02'57"05

Tempo

00'54"54
00'54"66
00'54"76
00'56"48
00'56"78
00'58"07

Q

Derojece
O

Pti

521
447
420
373
342

Pti

585
579
498
384
338
260

Pti

634
382
362
335
294
245

Pti

510
500
426
402
362
308

Pti

559
555
552
503
495
463
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Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. D (Preganziol) /o\

Derojecs Derojece
Co [

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/12/2020 SIOVANI

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Piccoli Giada ITA 2008 Nottoli Nuoto 74 002777 562
2 Candio Sara ITA 2005 Team Verona Asd 00'27"87 556
3 Mel Giorgia ITA 1999 Stilelibero SSD - Preganziol 00'28"13 541
4 Frasson Caterina ITA 2008 Centro Nuoto Cittadella 00'29"29 479
5 Boem Cora ITA 2006 Piave Nuoto - San Dona' 00'29"98 447
6 Minato Martina ITA 2009 Roncadenuoto SSD ARL 00'34"75 287

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Scaramuzza Luca ITA 2003 Stilelibero SSD - Preganziol 04'55"76 504
2 Mozzato Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Cittadella 05'11"27 433
3 Bonotto Giacomo ITA 2007 Roncadenuoto SSD ARL 05'25"57 378
4 Badalin Matteo ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 05'39"67 333
5 Zocca Giacomo ITA 2007 Team Verona Asd 05'46"81 313

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Collodel Martina ITA 2002 Nottoli Nuoto 74 09'14"50 645
2 Borsoi Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Cittadella 09'43"67 553
3 Sartore Desiree ITA 2008 Piave Nuoto - San Dona' 09'58"21 514
4 Moro Martina ITA 2003 Stilelibero SSD - Preganziol 10'18"94 464
5 Marogna Arianna ITA 2008 Team Verona Asd 10'20"75 460
6 Catarin Michela ITA 2008 Roncadenuoto SSD ARL 11'16"70 355

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Societa Tempo Pti

1 Nottoli Nuoto 74 04'01"98 557
(Lorenzetto Nicola, Bit Andrea, Tarzariol Marco, Ortolan Daniele)

2 Centro Nuoto Cittadella 04'24"71 425
(Dezuanni Giacomo, Beghetto Nicolo', Pallaro Alex, Fabris Mattia)

3 Stilelibero SSD - Preganziol 04'26"44 417
(Vassalini Alvise, Marton Riccardo, Visentin Enrico, Porcu Anthony)

4 Piave Nuoto - San Dona' 04'28"27 409
(Bozzo Marco, Crosato Davide, De Feo Alvise, Bozzo Matteo)

5 Roncadenuoto SSD ARL 04'30"54 398
(Fasan Daniele, Scomparin Mattia, Bonotto Giacomo, Malfi Enrico)

6 Team Verona Asd 04'33"16 387

(Pattacini Lorenzo, Zocca Martino Maria, Gusi Alberto, Arpaia Alessandro)
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/12/2020

Pos

Pos

OO, WNE

Pos

b wWNBE

Pos

OO, WNPE

Societa
Nottoli Nuoto 74

RISULTATI

(Zanin Aurora, Piccoli Elisa, Masetti Zoe, Serafin Margherita)

Centro Nuoto Cittadella

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

(Pasqualon Eleonora, Balica Daria Valentina, Brigato Giulia, Calcagni Giulia)

Stilelibero SSD - Preganziol

(Marin Martina, Mel Giorgia, Forestan llaria, Mikulcic Martina)

Team Verona Asd

(Conti Valentina, Zadra Elisa, Marogna Arianna, Candio Sara)

Piave Nuoto - San Dona'

(Picchetti Elisabetta, Sartore Desiree, Nicora Caterina, Boem Cora)

Roncadenuoto SSD ARL

(Minato Martina, Angelico Aurora, Calleri Gaia, Catarin Michela)

Atleta

Collodel Lorenzo
Mozzato Riccardo
Stevanato Lodovico
Zorzi Enrico
Badalin Matteo
Pattacini Lorenzo

Atleta

Balica Daria Valentina
Sartore Desiree

Moro Martina
Gasparini Gaia

Pavan Michielon Gioia

Atleta

Lorenzetto Nicola
Bozzo Matteo

Fabris Mattia

Porcu Anthony
Zocca Giacomo
Michielan Sebastiano

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2008
2007
2007

Nottoli Nuoto 74

Centro Nuoto Cittadella
Stilelibero SSD - Preganziol
Roncadenuoto SSD ARL
Piave Nuoto - San Dona'
Team Verona Asd

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2008
2003
2008
2006

Centro Nuoto Cittadella
Piave Nuoto - San Dona'
Stilelibero SSD - Preganziol
Team Verona Asd
Roncadenuoto SSD ARL

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2005
2002
2006
2007
2007

Nottoli Nuoto 74

Piave Nuoto - San Dona'
Centro Nuoto Cittadella
Stilelibero SSD - Preganziol
Team Verona Asd
Roncadenuoto SSD ARL

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. D (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo
03'54"48

04'11"77
04'14"60
04'17"68
04'24"75

05'03"17

Tempo

02'23"80
02'25"33
02'31"93
02'33"38
02'40"49
02'45"12

Tempo

04'42"37
04'53"98
05'03"61
05'29"18
05'44"36

Tempo

01'53"83
02'03"31
02'04"93
02'13"01
02'19"98
02'28"64

Q

Derojece
O

Pti
683

551
533
514
474

316

Pti

443
429
375
365
318
292

Pti

568
503
457
358
313

Pti

665
523
503
416
357
298
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/12/2020

Pos

OO, WNE

Pos

O WNRE

Pos

abhwNE

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Ok, WNPE

Atleta

Pizzol Giada
Dotto Amanda
Calcagni Giulia
De Faveri Martina
Zadra Elisa
Catarin Michela

Atleta

Tarzariol Marco
Crosato Davide
Zocca Martino Maria
Marton Riccardo
Beghetto Nicolo'
Scomparin Mattia

Atleta

De Luca Alessia
Geromin Matilde
Boem Cora
Pasqualon Eleonora
Pavan Michielon Gioia
Forestan llaria

Atleta

Pizzol Marco
Fasan Daniele
Di Pieri Giovanni
Bozzo Marco
Zen Gabriele

Atleta

Masetti Zoe

Fabris Alice

Picchetti Elisabetta
Dotto Amanda
Marogna Arianna
Pavan Michielon Gioia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2007
2008
2002
2008
2008

Nottoli Nuoto 74

Stilelibero SSD - Preganziol
Centro Nuoto Cittadella
Piave Nuoto - San Dona'
Team Verona Asd
Roncadenuoto SSD ARL

100 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2004
2002
2007
2006

Nottoli Nuoto 74

Piave Nuoto - San Dona'
Team Verona Asd
Stilelibero SSD - Preganziol
Centro Nuoto Cittadella
Roncadenuoto SSD ARL

200 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2006
2006
2008
2006
2007

Nottoli Nuoto 74

Team Verona Asd

Piave Nuoto - San Dona'
Centro Nuoto Cittadella
Roncadenuoto SSD ARL
Stilelibero SSD - Preganziol

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2005
2006
2007
2007

Nottoli Nuoto 74
Roncadenuoto SSD ARL
Stilelibero SSD - Preganziol
Piave Nuoto - San Dona'
Centro Nuoto Cittadella

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2006
2007
2007
2008
2006

Nottoli Nuoto 74

Centro Nuoto Cittadella
Piave Nuoto - San Dona'
Stilelibero SSD - Preganziol
Team Verona Asd
Roncadenuoto SSD ARL

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. D (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

01'04"34
01'09"13
01'11"27
01'13"17
01'15"15
01'23"27

Tempo

01'08"34
01'11"89
01'13"48
01'13"62
01'19"34
01'20"35

Tempo

02'37"18
02'53"80
02'57"20
03'00"55
03'32"39
Squalificato

Tempo

00'59"73
01'00"08
01'08"98
01'11"02
01'13"43

Tempo

02'15"12
02'23"54
02'39"93
02'40"92
02'44"52
03'02"81

Q

Derojece
O

Pti

611
492
449
415
383
282

Pti

538
462
433
430
344
331

Pti

627
464
437
414
254

Pti

548
538
355
326
294

Pti

687
573
414
406
380
277
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/12/2020

Pos Atleta

Ortolan Daniele
Scaramuzza Luca
Pallaro Alex
Crosato Davide
Malfi Enrico

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Candio Sara

Marin Martina
Speranza Eva

Balica Daria Valentina
Nicora Caterina
Calleri Gaia

OO WNERE

Pos Atleta

Lorenzetto Nicola
Gusi Alberto
Fasan Daniele
Visentin Enrico
Bozzo Matteo
Dezuanni Giacomo

OO, WNE

Pos Atleta

Pasqualon Eleonora
Mikulcic Martina
Mariuzzo Matilde
Conti Valentina
Angelico Aurora

b WNBE

Pos Atleta

De Feo Alvise
Collodel Lorenzo
Zorzi Enrico

Arpaia Alessandro
Zanardo Eduardo
Sciessere Tommaso

OO, WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Nottoli Nuoto 74

2003 Stilelibero SSD - Preganziol
2005 Centro Nuoto Cittadella
2005 Piave Nuoto - San Dona'
2006 Roncadenuoto SSD ARL

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Team Verona Asd

2000 Stilelibero SSD - Preganziol
2003 Nottoli Nuoto 74

2006 Centro Nuoto Cittadella
2008 Piave Nuoto - San Dona’
2008 Roncadenuoto SSD ARL

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Nottoli Nuoto 74

2003 Team Verona Asd

2005 Roncadenuoto SSD ARL
2002 stilelibero SSD - Preganziol
2005 Piave Nuoto - San Dona'
2007 Centro Nuoto Cittadella

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Centro Nuoto Cittadella
2002 stilelibero SSD - Preganziol
2007 Piave Nuoto - San Dona'
2007 Team Verona Asd

2008 Roncadenuoto SSD ARL

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Piave Nuoto - San Dona'
2006 Nottoli Nuoto 74

2008 Roncadenuoto SSD ARL
2003 Team Verona Asd

2007 Stilelibero SSD - Preganziol
2006 Centro Nuoto Cittadella

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. D (Preganziol)

EIDV%NI

Tempo

02'09"44
02'17"00
02'22"93
02'27"64
02'34"51

Tempo

01'00"47
01'00"54
01'01"97
01'02"06
01'05"17
01'14"62

Tempo

00'23"48
00'24"13
00'25"01
00'25"87
00'25"97
00'26"06

Tempo

05'29"30
05'32"70
05'34"49
05'55"63
06'26"99

Tempo

17'14"40
17'57"35
18'13"87
18'20"02
18'58"55
19'01"75

Q

Derojece
O

Pti

584
493
434
394
343

Pti

573
571
533
530
458
305

Pti

642
591
531
480
474
469

Pti

486
471
463
386
299

Pti

551
487
465
458
413
409
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Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. D (Preganziol) /o\

Derojecs Derejecs
Oy o

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/12/2020 SIOVANI

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Societa Tempo Pti

1 Nottoli Nuoto 74 04'23"96 620
(Masetti Zoe, Speranza Eva, Marchesin Andrea, Collodel Martina)

2 Stilelibero SSD - Preganziol 04'38"70 527
(Marin Martina, Forestan llaria, Dotto Amanda, Mel Giorgia)

3 Centro Nuoto Cittadella 04'45"73 489
(Fabris Alice, Pasqualon Eleonora, Sciessere Matilde, Balica Daria Valentina)

4 Team Verona Asd 04'54"70 446
(Scialpi Matilde, Geromin Matilde, Candio Sara, Conti Valentina)

5 Piave Nuoto - San Dona’ 04'58"24 430
(Mazzuia Emma, Mariuzzo Matilde, De Faveri Martina, Boscaro Emma)

6 Roncadenuoto SSD ARL 05'47"21 272

(Angelico Aurora, Minato Martina, Catarin Michela, Calleri Gaia)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Societa Tempo Pti

1 Nottoli Nuoto 74 03'35"53 612
(Lorenzetto Nicola, Pizzol Marco, Tarzariol Marco, Bit Andrea)

2 Stilelibero SSD - Preganziol 03'50"46 500
(Visentin Enrico, Marton Riccardo, Vassalini Alvise, Scaramuzza Luca)

3 Centro Nuoto Cittadella 03'55"82 467
(Dezuanni Giacomo, Fabris Mattia, Zen Gabriele, Mozzato Riccardo)

4 Roncadenuoto SSD ARL 03'57"59 457
(Bonotto Giacomo, Scomparin Mattia, Malfi Enrico, Fasan Daniele)

5 Team Verona Asd 04'05"21 415
(Gusi Alberto, Pattacini Lorenzo, Zocca Giacomo, Zocca Martino Maria)

6 Piave Nuoto - San Dona' 04'10"56 389

(Vazzola Gioele, Badalin Matteo, Bozzo Marco, De Feo Alvise)
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